REITORIA
Comissão Permanente de Concursos e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA E LÍNGUA INGLESA

EDITAL Nº 038/2018

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições e considerando o

Edital n°. 038/2018, torna público o Resultado Preliminar do Exame de Proficiência em Língua

Espanhola e Língua Inglesa, em conformidade com a Resolução CONUNI/UERR Nº 018, de 28

de setembro de 2009, conforme a seguir:

RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME EM LÍNGUA ESPANHOLA

Ord. Inscrição Nota Final

1 7016700096 65,25

2 7016700043 58,50

3 7016700076 90,50

4 7016700102 0,00

5 7016700029 97,50

6 7016700019 92,50

7 7016700053 87,00

8 7016700015 92,00

9 7016700083 85,25

10 7016700080 76,75

11 7016700057 70,00

12 7016700026 80,50

13 7016700066 64,50

14 7016700012 61,50

15 7016700073 85,50

16 7016700007 90,85

17 7016700092 54,50

18 7016700036 76,50

19 7016700037 93,00

20 7016700033 0,00

21 7016700068 0,00

22 7016700058 67,50

23 7016700041 70,00

24 7016700094 73,00

25 7016700087 0,00

26 7016700077 0,00

27 7016700001 0,00

28 7016700039 0,00

29 7016700020 95,00

http://www.uerr.edu.br/

REITORIA
Comissão Permanente de Concursos e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

Ord. Inscrição Nota Final

30 7016700028 77,50

31 7016700081 88,50

32 7016700069 82,25

33 7016700090 86,00

34 7016700018 63,00

35 7016700065 0,00

36 7016700006 74,00

37 7016700017 71,75

38 7016700056 79,50

39 7016700009 76,50

40 7016700089 69,00

RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME EM LÍNGUA INGLESA.

Ord. Inscrição Nota Final

1 7016700088 43,70

2 7016700002 83,00

3 7016700030 95,50

4 7016700062 91,50

5 7016700079 86,75

56 7016700101 87,00

6 7016700070 48,75

7 7016700091 82,25

8 7016700050 11,00

9 7016700010 33,00
Boa Vista, 30 de Outubro de 2018.

NOTA: Para aprovação no exame de proficiência, o candidato deverá apresentar

desempenho avaliativo entre os conceitos de 70 (setenta) a 100 (cem), conforme Resolução

nº. 018/09/CONUNI.

Os recursos contra o presente Resultado Preliminar poderá ser impetrado na data de

31/10/2018, das 8h às 14h.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS E VESTIBULAR

http://www.uerr.edu.br/